
2019年 12月吉日  

会員各位  

POS カード変更のご案内  

拝啓 貴社益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、アライオートオークショングループではセリシステム入替に伴い、 

POSカードを現行の磁気タイプから ICタイプのカードへの変更させて頂きます。  

新カードの配布、利用変更は各会場毎に順次行ってまいります。 

つきましては、新カードの利用開始日と変更手続きに関して以下のとおりご連絡いたします。 

敬具  

 

【新 POSカード利用開始と配布スケジュール】 

会場  新 POSカード利用開始日  新 POSカード配布開始日  

ベイサイド会場  2020年 1月 7日(火)  2019年 12月 6日(金)～  

小山・建機会場  2020年 8月中旬予定  2020年 5月以降予定(別途連絡) 

仙台会場  2021年 1月予定  2020年 12月以降予定(別途連絡) 

例）2020年 1月 7日(火) ベイサイド会場 → 新 POSカード使用 

  2020年 1月 7日(火) 小山・建機会場 → 旧 POSカード使用 

※新 POSカードの受渡しはご来場時のみとさせていただきます。 

※受渡しには、事前に申請手続きが必要になる場合がございます。その際は、受渡しは後日と 

なりますので、ご了承ください。詳しくは各会場の会員管理担当者までお問い合わせください。 

 

【POSカード利用に関する注意点】 

旧 POSカードは、1月以降も会場によっては使用しますので、捨てずに手元に保管してください。 

  

【お手続きにあたりお持ちいただくもの】  

・現行 POSカード  ・IDカード ・顔写真付き身分証明書 

 ※代表者以外の方での受取りには、「新 POSカード受渡委任状」が必要となります。 

 「新 POSカード受渡委任状」は、会場で配布しております。※2枚目参照 

 

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  

 

                                   本件に関するお問い合わせ 

仙台会場 TEL：022-346-2101 

小山会場 TEL：0285-45-1555 

ベイサイド会場 TEL：044-288-7788 



※法人の場合は会社印、個人の場合は代表者印をご捺印下さい。

以上

3．新ポスカードを利用して行われた全ての取引等について、異議申立ては一切しないこと。

お問合せ先

仙台会場　TEL:022-346-2101　FAX:022-346-2820

小山会場　TEL:0285-45-1555　FAX：0285-45-8446

ベイサイド会場　TEL:044-288-7788　FAX:044-288-0080

福岡会場　TEL:092-410-8195　FAX:092-410-8185

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　

ご連絡先電話番号

私は、この度、新ポスカードの受渡しに関して、代表者の代理人として受取人

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿が新ポスカードを受取後、下記の事項を誓約致します。

記

１．受取人を代表者の代理人として認め、受取人が行った取引その他すべての行為につい
て、その責を負うこと。

2．新ポスカードを利用して行われた全ての取引等に係る車両代金・手数料・税金等の支払い
に遅延が生じた場合は、会員資格を取り消されても異議のないこと。

　　

西暦　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

アライオートオークショングループ　御中

アライ会員番号                       

会員名

新ポスカード受渡委任状

印

印


